PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DE RONDÔNIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

DIVULGAÇÃO DA DECISÃO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DOS APROVADOS E
CLASSIFICADOS NO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

EDUARDO BERTOLETTI SIVIERO, Prefeito do Município de Primavera de Rondônia- Estado de Rondônia, usando das
atribuições que lhe são conferidas por lei, em conjunto com a COMISSÃO ESPECIAL PARA SUPERVISIONAR E
ACOMPANHAR A REALIZAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL, nomeada pela Portaria nº 2.449/GP/2022, de
05 de maio de 2022, mediante as condições estipuladas neste Edital e demais disposições legais aplicáveis, TORNA
PÚBLICO, aos interessados, a DIVULGAÇÃO DA DECISÃO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DOS
APROVADOS E CLASSIFICADOS NO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022. Conforme descrito a seguir:

RECURSO INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO RESPOSTA

26137 4111

GEIZIEL
CHAVES
GUIMARÃES INDEFERIDO

Recurso contra o resultado preliminar da prova prática já
encerrado. O instrutor seguiu à risca o instrumento de avaliação e o
procedimento descrito em edital.

26301 1341

IZABEL
PEREIRA
GAMA INDEFERIDO

Período de recurso contra a prova de títulos, já encerrado. Nota se
que a candidata não se atentou as exigências editalíssimas, com
relação a prova de títulos.

26184 3237

PAULO
SERGIO
NASCIMENTO
DOS SANTOS IMPROCEDENTE

O resultado parcial indica ainda somente como classificados, os
aprovados serão identificados somente no resultado final, após
esgotadas todas as fases de recurso.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

  Primavera de Rondônia/RO,14 de novembro de 2022.

Prefeito Municipal

EDUARDO BERTOLETTI SIVERO